



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	420	MANILHAS COM EMCAIXE 90X50	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 63.000,00
02	190	MANILHAS 100CM	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 13.300,00
03	120	MANILHAS 90 CM	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
04	560	MANILHAS COM ENCAIXE 50X50	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 56.000,00
05	45	TAMPAS DE 90CM	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00
06	55	TAMPAS DE 100CM	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 2.750,00
07	9000	MEIO FIO CALÇAMENTO	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 135.000,00
08	7500	MEIO FIO CANALETA	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 150.000,00
09	220	ESTACAS DE CONCRETO PONTA VIRADA 265 CM	UNIDADE	R\$ 52,00	R\$ 11.440,00
10	190	ESTACAS DE CONCRETO 200 CM	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 7.980,00
11	30	JARROS PARA PLANTA	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
12	250	M² PEDRA PARA PONTE DE CONCRETO COM 20 CM DE ESPESSURA	M²	R\$ 1.200,00	R\$ 300.000,00
13	15	BASE DE CONCRETO PARA CAIXA DÁGUA 10.000 MIL LITROS	UNIDADE	R\$ 6.500,00	R\$ 97.500,00
14	05	BASE DE CONCRETO PARA CAIXA DÁGUA DE 5.000 MIL LITROS	UNIDADE	R\$ 4.500,00	R\$ 22.500,00
15	12	BANCOS PARA JARDIM COM ENCOSTO	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
16	15	LAVANDERIAS DE MARMORITO	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
17	15	PÉ DE LAVANDERIA	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
18	150	M² DE PISO INTERTRAVADO 6 CM DE ESPESSURA	M²	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00
19	200	CONGOBÓS 40X40 DE CONCRETO	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
20	60	CAIXA DE GORDURA COM TAMPA	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
21	12	JARDINEIRA	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
22	30	M² DE MARMORITO	M²	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
23	70	POSTE T-7	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 28.000,00
24	70	POSTE T-5	UNIDADE	R\$ 350,00	R\$ 24.500,00
25	38	POSTE 8-150	UNIDADE	R\$ 650,00	R\$ 24.700,00
26	60	POSTE 9-150	UNIDADE	R\$ 1.100,00	R\$ 66.000,00
27	20	CONJUNTO DE MESA COM 4 BANCOS	UNIDADE	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00
VALOR TOTAL					R\$ 1.063.820,00